
 

BİLGİLENDİRME - 7 

ARTI ONLINE DERSLERİNİN  

1. SINIFLARA AİT TÜRKÇE YOL HARİTALARI 
 

H
A

FT
A

  

1. SINIF TÜRKÇE – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 12/04/2020  -  15/04/2020 001 GENEL TEKRAR   

2 16/04/2020  -  19/04/2020 002 NOKTALAMA İŞARETLERİ  (NOKTA) /  CÜMLE OLAN - OLMAYAN DURUMLAR    

3 20/04/2020  -  26/04/2020 003 DÜZGÜN CÜMLE KURMA  /  SÖZCÜK SAYISI VE HECE SAYISI    

4 27/04/2020  -  03/05/2020 004 NOKTALAMA İŞARETLERİ (SORU İŞARETİ) / ALFABEMİZ VE HARFLER 

5 04/05/2020  -  10/05/2020 005 NOKTALAMA İŞARETLERİ (ÜNLEM) / CÜMLE SONUNA GELEBİLECEK NOK. İŞ. 

6 11/05/2020  -  17/05/2020 006 ZIT (KARŞIT) ANLAMLI SÖZCÜKLER 

7 18/05/2020  -  24/05/2020 007 NOKTALAMA İŞARETLERİ (KESME İŞARETİ)   +   008 ÖZEL İSİMLER 

8 25/05/2020  -  31/05/2020   GENEL TEKRAR YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 

 

 

H
A
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 1. SINIF TÜRKÇE – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 12/04/2020  -  15/04/2020 001 GENEL TEKRAR 

2 16/04/2020  -  19/04/2020 
002 NOKTALAMA İŞARETLERİ: NOKTA  +  003 CÜMLE NEDİR?                                                      
004 CÜMLEDİR / CÜMLE DEĞİLDİR 

3 20/04/2020  -  26/04/2020 
005 DÜZGÜN CÜMLE KURMA   +   006 CÜMLEDEKİ SÖZCÜK SAYISI                                   
007 SÖZCÜKTEKİ HECE SAYISI   +   008 CÜMLEDEKİ HECE SAYISI 

4 27/04/2020  -  03/05/2020 

009 NOKTALAMA İŞARETLERİ: SORU İŞARETİ   +   010 ALFABEMİZ   +   011 HARFLER           
012 BÜYÜK  VE  KÜÇÜK  HARFLER   +   013 SÖZCÜKTEKİ HARF SAYISI                            
014 CÜMLEDEKİ HARF SAYISI 

5 04/05/2020  -  10/05/2020 
015 NOKTALAMA İŞARETLERİ: ÜNLEM   +   016 CÜMLENİN SONUNA UYGUN                          

NOKTALAMA İŞARETİNİ KOYMA   +   017 ZIT (KARŞIT) ANLAMLI SÖZCÜKLER 

6 11/05/2020  -  17/05/2020 

018 TEKRAR: NOKTALAMA İŞARETLERİ (NOKTA-SORU İŞARETİ-ÜNLEM)                        
019 TEKRAR: ZIT ANLAMLI SÖZCÜKLER + 020 TEKRAR: CÜMLE/SÖZCÜK/HECE/HARF-1  
021 TEKRAR: CÜMLE/SÖZCÜK/HECE/HARF-2 

7 18/05/2020  -  24/05/2020 
022 NOKTALAMA İŞARETLERİ: KESME İŞARETİ   +   023 ÖZEL İSİMLER-1                           
024 ÖZEL İSİMLER-2 

8 25/05/2020  -  31/05/2020 025 GENEL TEKRAR-1    +   026 GENEL TEKRAR-2 



 

BİLGİLENDİRME - 7 

                                              ARTI ONLINE DERSLERİNİN  

1. SINIFLARA AİT MATEMATİK YOL HARİTALARI 
 

H
A

FT
A

  

1. SINIF MATEMATİK – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 12/04/2020  -  15/04/2020 001 GENEL TEKRAR 

2 16/04/2020  -  19/04/2020 
002 “ONLUK” VE “BİRLİK” KAVRAMI İLE “SAYI” KAVRAMI     +     003 TOPLAMLARI 20’Yİ 

GEÇMEYEN SAYILARDA TOPLAMA VE BASİT TOPLAMA PROBLEMLERİ 

3 20/04/2020  -  26/04/2020 004 20’Yİ GEÇMEYEN SAYILARDA ÇIKARMA VE BASİT ÇIKARMA PROBLEMLERİ 

4 27/04/2020  -  03/05/2020 
005 “BÜTÜN” VE “YARIM” KAVRAMLARI İLE SAATLER (YELKOVAN, AKREP, TAM VE 

YARIM SAATLER) 

5 04/05/2020  -  10/05/2020 006 DOĞAL ÖLÇÜ BİRİMLERİ VE ZAMAN  

6 11/05/2020  -  17/05/2020 007 PARALAR  

7 18/05/2020  -  24/05/2020 008 ÇETELE TABLOSU VE ŞEKİL GRAFİĞİ OLUŞTURMA 

8 25/05/2020  -  31/05/2020   GENEL TEKRAR YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 
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 1. SINIF MATEMATİK – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 12/04/2020  -  15/04/2020 001 GENEL TEKRAR 

2 16/04/2020  -  19/04/2020 
002 “ONLUK” VE “BİRLİK” KAVRAMI ÖNCE GELEN, SONRA GELEN VE ARADAKİ SAYI       
003 TOPLAMLARI 20’Yİ GEÇMEYEN SAYILARDA TOPLAMA VE TOPLAMA PROBLEMLERİ 

3 20/04/2020  -  26/04/2020 
004 20’Yİ GEÇMEYEN SAYILARDA ÇIKARMA İŞLEMİ VE PROBLEMLERİ                           
005 ÇIKANI VE EKSİLENİ BULMA 

4 27/04/2020  -  03/05/2020 006 “BÜTÜN” VE “YARIM” KAVRAMI    +    007 SAATLER 

5 04/05/2020  -  10/05/2020 008 DOĞAL ÖLÇÜ BİRİMLERİ     +      009 ZAMAN 

6 11/05/2020  -  17/05/2020 010 PARALAR 

7 18/05/2020  -  24/05/2020 011 ÇETELE TABLOSU VE ŞEKİL GRAFİĞİ OLUŞTURMA 

8 25/05/2020  -  31/05/2020 012 GENEL TEKRAR-1    +     013  GENEL TEKRAR-2 

 



 

BİLGİLENDİRME - 7 

ARTI ONLINE DERSLERİNİN  

1. SINIFLARA AİT HAYAT BİLGİSİ YOL HARİTALARI 
 

H
A

FT
A

  

1. SINIF HAYAT BİLGİSİ – KONU ANLATIMI 

TARİH ARALIĞI KONU KODU & KONU ADI 

1 12/04/2020  -  15/04/2020 001 GENEL TEKRAR 

2 16/04/2020  -  19/04/2020 002 ADAMIZ KIBRIS / ÜLKEMİ TANIYORUM (KKTC) 

3 20/04/2020  -  26/04/2020 003 İLKBAHAR MEVSİMİ    +    004 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

4 27/04/2020  -  03/05/2020 005 DEPREMDEN KORUNALIM / YAĞIŞ ŞEKİLLERİ (YAĞMUR, KAR, SİS ) 

5 04/05/2020  -  10/05/2020 006 GÖRGÜ KURALLARI / ARKADAŞLIK     +     007 AİLEM 

6 11/05/2020  -  17/05/2020 008 TAŞITLAR VE TRAFİK 

7 18/05/2020  -  24/05/2020 009 19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 

8 25/05/2020  -  31/05/2020 GENEL TEKRAR YAPILACAĞINDAN YENİ VİDEO YAYINLANMAYACAK. 
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 1. SINIF HAYAT BİLGİSİ – KONU TESTLERİ 

TARİH ARALIĞI KONU TEST KODU & KONU TESTİNİN ADI 

1 12/04/2020  -  15/04/2020 001 GENEL TEKRER 

2 16/04/2020  -  19/04/2020 002 ADAMIZ KIBRIS / ÜLKEMİ TANIYORUM (KKTC) 

3 20/04/2020  -  26/04/2020 003 İLKBAHAR MEVSİMİ   +   004 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

4 27/04/2020  -  03/05/2020 005 DEPREMDEN KORUNALIM / YAĞIŞ ŞEKİLLERİ (YAĞMUR, KAR, SİS ) 

5 04/05/2020  -  10/05/2020 006 GÖRGÜ KURALLARI VE ARKADAŞLIK      +     007 AİLEM 

6 11/05/2020  -  17/05/2020 008 TAŞITLAR VE TRAFİK 

7 18/05/2020  -  24/05/2020 009 19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 

8 25/05/2020  -  31/05/2020   010 GENEL TEKRAR-1    +    011 GENEL TEKRAR-2 

 


